
 
 

  
 

МО «ЗВЕНИГОВО 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МО 
«ЗВЕНИГОВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

ПУНЧАЛЖЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от  29   декабря   2014 года № 828 

 
 Об  определении случаев осуществления банковского сопровождения 

контрактов, предметом которых являются   поставки товаров,  
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

 
В   соответствии  статьей 35  Федерального  закона  от 05 апреля 2013 г.  

№ 44–ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг              
для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь 
п. 6.1 Положения об Администрации муниципального образования 
«Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский 
муниципальный район» 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. Утвердить случаи осуществления банковского сопровождения 

контрактов, предметом которых являются  поставки товаров, выполнение 
работ, оказание услуг для муниципальных нужд, согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя главы Администрации МО «Звениговский муниципальный 
район» И.К.Давыдову. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава Администрации 

 

 
В.Е. Геронтьев 

 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

